Hauptstanderschutzplatte / Centre stand protection plate

HONDA CRF 1100 L Africa Twin / DCT
42179521 00 12 (2019-2023)

42179522 00 12 (HzgolejoészF 1100 L Africa Twin Adventure Sports / DCT

HONDA CRF 1000 L Africa Twin / DCT
4217994 00 12 (2016-2017)

42179510 00 12 !-zlgglPA CRF 1000 L Africa Twin Adventure Sports / DCT

o HEPCO &
42179512 00 12 (Hzggl_;)A CRF 1000 L Africa Twin / DCT BECKER

HONDA CRF 1100 L Africa Twin Adventure Sports / DCT
42179544 00 12 [BI72%) rica Twin Adventure Sports

42179549 00 12 HONDA CRF 1100 L Africa Twin / DCT

(2024-)
INHALT
CONTENTS
1 700009456 Hauptstanderschutzplatte 1 700009456 centre stand protection plate
1 700009457 Klemmlasche 1 700009457 clamping plate
1 700009458 Schraubensatz 1 700009458 screw kit

4 Linsenkopfschrauben M6x20 4 filister head screw M6x20
2 Befestigungsschellen @25mm 2 rubberized clamp @25mm
4 U-Scheiben @6,4 4 washer J6,4

4 Karosseriescheibe @6,4x18 4 body washer @6,4x18

4 4

Selbstsichernde Mutter M6 self lock nut M6

©B BENOTIGTE WERKZEUGE
@B TOOLS REQUIRED

% . @ Verlangerung/extension Ratsche/Ratchet

210916/280817/150318/040418/200220/140322/211223/020424/030424



Hauptstanderschutzplatte / Centre stand protection plate

HONDA CRF 1100 L Africa Twin / DCT
42179521 00 12 (2019-2023) rica Twin

42179522 00 12 ESS‘%&FRF 1100 L Africa Twin Adventure Sports / DCT

HONDA CRF 1000 L Africa Twin / DCT
4217994 00 12 AN rica Twin

PESEETEITTREY HONDA CRF 1000 L Africa Twin Adventure Sports / DCT

/ ©E
HEPCO &
42179512 00 12 !-zlgglPA CRF 1000 L Africa Twin / DCT BECKER

HONDA CRF 1100 L Africa Twin Adventure Sports / DCT
42179544 00 12 JPIE2N) rica Twin Adventure Sports

42179549 00 12 rZIOOZ‘IIJ_PA CRF 1100 L Africa Twin / DCT

MONTAGEANLEITUNG
MOUNTING INSTRUCTIONS

Montage der Hauptstanderplatte: ’
Zuerst die Befestigungsschellen S -3 2
@25mm am Hauptstanderrohr

anbringen. (Positionen - siehe Bild)

Die Hauptstanderschutzplatte mit den
Linsenkopfschrauben M6x20 sowie den
Karosseriescheiben ©&6,4x18 von o
aullen fixieren und von der Rickseite o -
mit den selbstsichernden Muttern M6 - -

sowie den U- Scheiben @6,4 sichern. o .
Nun die Platte ausrichten und ! - ¥
Schrauben festziehen. ‘e ﬂ *

Montage der Klemmlasche: e . = \
Die Klemmlasche positionieren, mit den - ' %

Linsenkopfschrauben M6x20 sowie den ‘ ‘ 3
Karosseriescheiben @6,4x18 von 3 f

aulen fixieren und von der Rickseite : ’

mit den selbstsichernden Muttern M6
sowie den U- Scheiben @6,4 sichern.

Fastening of the centre stand plate:

First, attach the rubberized clamps
@25mm to the centre stand tube.
(Positions - see picture)

= BSGS’\‘; . (s
Fix centre stand plate with filister head <
screws M6x20 and body washers
J6,4x18 from outside.

At the back use washers 6,4 and self
lock nuts M6.

Allign the plate and tighten the screws.

Fastening of the clamping plate:
Position the clamping plate and fix it
with filister head screws M6x20 and @ 4 v 4
body washers @6,4x18 from outside. @mmmm o o * X

At the back use washers @6,4 and self
lock nuts M6.

Weiteres Zubehor auf unserer Homepage. More accessories: see our homepage.

Hepco & Becker GmbH Tel.: +49 (0)6331 - 1453 - 100

An der Steinmauer 6 Fax: +49 (0)6331 -1453 -120
- D-66955 Pirmasens eMail: vertrieb@hepco-becker.de
- Germany www.hepco-becker.de




